

Bydgoszcz, dnia 13.12.2016r.

A.ZP.261.61.2016

Do Wykonawców

Dotyczy: procedury konkursowej na dostawę worków jednorazowych.

Wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania do treści Zaproszenia do złożenia oferty:

Pytanie 1:

Czy worki (poz 4a) o wymiarach 70x110 czerwone muszą być grubości 0,06 ? Czy nie wystarczyłyby grubość worków, które dotychczas dostarczałem do Państwa Szpitala? Owszem, są one trochę cieńsze, ale przez to znacznie tańsze, aniżeli te, o które Państwo zapytujecie. Dodam, że nie doszły do mnie żadne zastrzeżenia do tych worków.

Pytanie 2:

Drugie pytanie również dotyczy worków 70x110 - czy mogły by być pakowane max nie 20 a 25 szt. Taki nawój mam dla kilku Klientów, a i łatwiej je przechowywać

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Odpowiedź na pytanie 1 :

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 2 poz. 4A worki o grubości 0,04 do 0,06 mm

Odpowiedź na pytanie 2 :

Zamawiający dopuszcza worki pakowane po 25 sztuk.

DYREKTOR
Kujawsko-Pomorskiego Centrum
Pulmonologii w Bydgoszczy
mgr Mariola Brodowska

UWAGA:

Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji ofertowej (Formularz cenowy/Przedmiot zamówienia), o ile zmiany wynikające z treści udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych dla prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia.